
ZARZĄDZENIE NR 100/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wysokości wynagrodzenia opiekunów studenckich praktyk zawodowych 

 
 

Na podstawie § 14 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
5 października 2011 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 
świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej  
(Dz.U. Nr 243, poz. 1447)  

 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wynagrodzenie opiekuna studenckich praktyk zawodowych ustala się w wysokości  
do 65% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta. Wysokość 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi zależna jest 
od liczby studentów, nad którymi sprawowana jest opieka oraz wymiaru praktyki, zgodnie  
z treścią załącznika do zarządzenia. 
2. Wysokość wynagrodzenia dla poszczególnych opiekunów studenckich praktyk 
zawodowych ustala Rektor. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

REKTOR 
 

/-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do zarządzenia Nr 100/2013 
Rektora PWSZ w Koninie z dnia 3 
grudnia 2013 r. w sprawie wysokości 
wynagrodzenia opiekunów studenckich 
praktyk zawodowych 

 
 
 

TABELA MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 

DLA PRACOWNIKÓW DYDAKTYCZNYCH SPRAWUJĄCYCH OPIEKĘ 

NAD STUDENCKIMI PRAKTYKAMI ZAWODOWYMI 

OBOWIĄZUJĄCYCH W PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOLE ZAWODOWEJ W KONINIE       

W ROKU AKADEMICKIM 2013/2014 

 

 

 

L.p. Liczba studentów 
Minimalna stawka wynagrodzenia brutto 

(płatne jednorazowo w danym roku 
akademickim) 

1. 0  – 50 250,00 zł 

2. 51 – 100 500,00 zł 

3. 101 – 150 750,00 zł 

4. 151 – 200 1000,00 zł 

5. 201 – 250 1250,00 zł 

6. 251 – powyżej 1335,75 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


